thesaurarium ut supra, et in presentia et ad effectus predictos, et in executione mandati facti 

magnifico domino priore dicte venerande Fabrice sub die prima octobris, consignati 

prefato magnifico Francisco Rainoldo et completa solutione dictorum bonorum ut supra 

venditorum et presentis venditionis etc. 

Et que bona ut supra data et vendita prefatus dominus Hieronimus simul cum aliis bonis 

dixit habuisse in dote extimata a magnificis domino Iuliano et fratribus de Zapellis seu 

eorum agentibus ratione dotis prefati domine Laure, ut constat instrumento rogato per 

domino Ioanne Stephano Villa Mediolani notarium die quinta augusti 1547. 

Et haec omnia cum pactis infrascriptis, videlicet… 

[…] 

Eo tenore quod a modo in antea usque a festum Sancti Martini in antea usque in 

perpetuum dictos conductor cum sint heredibus habet meliorando et dando et solvendo 

omni anno ad computum librarum centum imperialium solvendo dictum fictum in quolibet 

festo Sancti Martini […] que quidem librarum centum imperialium destinat sunt pro 

mercede celebrari faciendi dicta missa quotidiana et uni sacerdoti eligendo et deputando 

prefatos magnificos dominos priore et deputatos et ad dicta capella dicti domino 

Christophori ut supra, cum omnibus expensis. 

[…] 

Actum in domo habitationis mei notarium infrascriptum sita in porte Nove parochie Sancti 

Iohannis ad Quatuor Facies Mediolani, presentibus domino Iohanne Luino filius quondam 

domini Mathei, porte Nove parochie Sancti Laurentini Mediolani, et Pomponio Vinearca 

filius spectabilis domini Polidori, porte Nove parochie Sacti Iohannis ad Quatuor Facies 

Mediolani, notaris et pronotariis. 
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Testes magnificus dominus Bernardus Gentilis filius quondam magnifici domini 

Bartholomei et magnificus dominus Augustinus Auria filius quondam magnifici domini 

Bartholomei, ambo porte Ticinensis parochie Sancti Laurentii intus Mediolani, et 

Hieronimus de Monetarius filius quondam domini Christophori, porte Ticinensis parochie 

Sancti Laurentii [sic: Giorgio] in Pallatio Mediolani notus, et domino Ioanne Baptista de 

Vicecomiti filius quondam domini Benedicti, porte Ticinensis parochie Sancti Laurentii 

maioris intus Mediolani pariter notus, omnes idonei. 

(ST) Hieronimus Vinearcha 

93. 1565, 16 aprile – 24 novembre 
Milano 

La Fabbrica del Santuario di Santa Maria dei Miracoli presso San Celso accredita al tesoriere Aymo 
Rainoldi 32 lire e 7 soldi per l’acquisto di 2 once di azzurro oltremare.